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Gastritol Lozenges 20 pastylek do ssania
 

Cena: 28,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 pastylek

Postać pastylki do ssania

Producent ALPEN PHARMA AG

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Gastritol Lozenges:
Substancja wypełniająca i słodząca: maltitol; substancja wypełniająca: guma arabska; ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa
officinalis leaf (L) – D/E 3-5:1); ekstrakt z lukrecji gładkiej (Liquorique root. Spray dried); ekstrakt z rumianku pospolitego СО2
(Chamomilla recutita Flowers – D/E 19-26:1); substancja glazurująca: trójglicerydy; aromat: nalewka z goryczki; ekstrakt z korzenia
imbiru СО2 (Zingiber officinalis – Rhizome – D/E 3-5:1); aromaty: wyciąg z mięty pieprzowej, mentol; substancja słodząca: sukraloza;
aromat: wyciąg z kminku; woda. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w jednej pastylce do ssania: ekstrakt z liści melisy lekarskiej – 15,2mg; ekstrakt z lukrecji gładkiej – 15,2mg;
ekstrakt z rumianku pospolitego – 7,2mg; ekstrakt z korzenia imbiru – 1mg.

Działanie Gastritol Lozenges:
Kompozycja wysokiej jakości ekstraktów ziołowych z rumianku pospolitego, lukrecji gładkiej, korzenia imbiru i liści melisy lekarskiej
tworzy skład suplementu diety Gastritol Lozenges. Preparat w postaci pastylek do ssania. Uzupełnianie codziennej diety w składniki
zawarte w suplemencie jest pomocne w usuwaniu dyskomfortu, który jest związany z zaburzeniem pracy układu pokarmowego.
Pomagają one usprawniać trawienie oraz łagodzić ból w rejonie żołądka, zmniejszać uczucie ciężkości i pełności po posiłku oraz
wzdęcia. Dodatkowo wspierają ochronę przed stanami zapalnymi śluzówki żołądka i dwunastnicy. Stosowanie preparatu jest także
polecane przy problemach z wypróżnianiem, niekontrolowanym uczuciem głodu, w przypadku kolki, nudności i braku apetytu.

Zastosowanie:
Suplement diety Gastritol Lozenges przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w ekstrakty z lukrecji gładkiej,
korzenia imbiru, liści melisy lekarskiej i rumianku pospolitego. Preparat dla osób dorosłych. Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zawiera laktozy i GMO. Preparat zawiera substancje słodzące. W
przypadku nadmiernego spożycia może wystąpić efekt przeczyszczający.
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Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia pastylek do ssania Gastritol Lozenges:
Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: trzy pastylki do ssania. Stosować trzy razy dziennie po jednej pastylce. Stosować
niezależnie od posiłków lub po jednej pastylce w przypadku pojawienia się objawów związanych z naruszeniem procesu trawienia. Nie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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